｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文字號：基府教學參字第1140252040A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(3065919_11424P016456_1140252040A_114D2068962-01.pdf)

檢送本市和平國小協助辦理「基隆市114學年度戶外、海
洋教育結合環境教育教師增能研習」實施計畫一份，請貴

校惠予參與研習人員公假派代登記，請查照。

依據基隆市114學年度戶外教育與海洋教育中心計畫－子
計畫一「設置戶外教育及海洋教育中心」辦理。

旨揭研習內容如下：

活動時間：114年11月14日（星期五）7時40分至17時。
活動地點：桃園市大溪區中興國民小學及桃園大溪月眉

地區學習點。

研習代碼：5291295。
參與對象：本市各國中小推動戶外、海洋與環境教育相

關教師、行政人員。

本活動倘有相關問題，請逕洽活動聯絡人基隆市和平國小

張梅寶主任，連絡電話：（02）24622106 轉 10。
檢附活動實施計畫一份供參。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：基隆市政府教育處(課程教學科)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：傅祺倫
電話：02-24301505 分機110
電子信箱：cesiaedu@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年10月13日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
(四)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/13
10:51:29

第1頁，共2頁

學務處 114/10/13

1140104564

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

學務處 114/10/13

1140104564